9 EN 10 DECEMBER 2017 UITSLAG 2 PIJLEN 3D TOERNOOI
PREHISTORISCH DORP EINDHOVEN
De echte helden die in de sneeuwstorm soms eerst het doel moesten schoonvegen om te kunnen zien waar ze op moesten schieten. Waarmee  we niets te kort willen doen aan alle anderen die zo verstandig waren om tussentijds te stoppen om nog binnen een redelijke tijd thuis te kunnen komen
HEREN LONGBOW
	
	VOORNAAM
	ACHTERNAAM
	 ZATERDAG
	ZONDAG
	TOTAAL

	1
	Francois
	Verboven
	739
	654
	1393

	2
	Erik
	Sanders
	636
	672
	1308

	3
	Wicher
	Fekken
	632
	599
	1231

	4
	Baltus
	Louweren de
	603
	604
	1207

	5
	Michiel
	Beek van
	662
	470
	1132

	6
	Mathijs
	Lenderink
	610
	496
	1100

	7
	Gustave
	Mertens
	505
	589
	1094

	8
	Yairo
	Steevensz
	482
	442
	924

	9
	Eric
	Dijk v.
	458
	446
	904

	10
	Gunter
	Verboven
	427
	441
	868



HEREN BARE BOW
	1
	VOORNAAM
	ACHTERNAAM
	 ZATERDAG
	ZONDAG
	TOTAAL

	2
	Edward
	Herrebout
	763
	758
	1521

	3
	Ben
	Hengstum v.
	719
	752
	1471

	4
	Karel
	Oomes
	682
	515
	1197

	5
	Loe
	Ven v.d.
	655
	489
	1154

	6
	Jurgen
	Verboven
	573
	597
	1170

	7
	Rob
	Wilde de
	571
	447
	1018

	8
	Bas
	Haakman
	536
	453
	991

	9
	Andre
	Caasenbrood
	530
	343
	873

	10
	Wim
	Tabak
	446
	497
	943

	11
	Yvan
	Mullens
	334
	422
	756

	12
	Jens 
	Spleet
	326
	334
	660

	13
	Emile
	Jansen
	157
	438
	595



DAMES LONGBOW
	
	VOORNAAM
	ACHTERNAAM
	ZATERDAG
	ZONDAG
	TOTAAL

	1
	Sylvia
	Herrebout
	637
	673
	1310

	2
	Lydia
	Verdonkschot
	588
	499
	1087

	3
	Jacqueline
	Steyls
	386
	293
	679

	4
	Martine
	Mockers
	208
	189
	407



DAMES BARE BOW
	
	VOORNAAM
	ACHTERNAAM
	ZATERDAG
	ZONDAG
	TOTAAL

	1
	Will
	Maarschalkerweerd
	505
	404
	909

	2
	Ilse
	Net v.d.
	413
	371
	784

	3
	Kathleen
	Pellens
	353
	479
	832





JUNIOREN
	
	VOORNAAM
	ACHTERNAAM
	ZATERDAG
	 ZONDAG
	TOTAAL

	1
	Dylano
	Herrebout
	579
	399
	978

	2
	Erwin
	Sanders
	441
	377
	818



ASPIRANT(6 jaar!!!!)
	1,2 en 3
	Elaya
	Steevensz
	238
	148
	386



